

Ejendomsselskabet JO ApS

c/o John Olsen, Tårnhøjgård 6, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 35 16 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

 3/5-2018

Dirigent John Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet JO ApS c/o John Olsen Tårnhøjgård 6 3500 Værløse
	CVR-nr.: 33 35 16 15
	Stiftet: 19. november 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Bank Nordik

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed, herunder investering i og drift af og handel med samme. Selskabet kan endvidere eje andele af selskaber som driver ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentlig påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor uøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod 1.821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-9.978	733
Indtægter af andre kapitalandele	-104.347	1.243
Andre finansielle indtægter	65.932	8
Andre finansielle omkostninger	-5.387	0
Resultat før skat	-53.780	1.984
1 Skat af årets resultat	-11.616	-163
Årets resultat	-65.396	1.821
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	0	1.769
Disponeret fra overført resultat	-118.296	0
Disponeret i alt	-65.396	1.821

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.159.488	1.264
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.159.488</u>	<u>1.264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.159.488</u>	<u>1.264</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	384	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.110.656</u>	<u>1.395</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.111.040</u>	<u>1.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>672</u>	<u>44</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.712</u>	<u>1.439</u>
	Aktiver i alt	<u>2.271.200</u>	<u>2.703</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	1.965.136	2.084
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	Egenkapital i alt	2.098.036	2.216
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	163
	Anden gæld	173.164	324
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.164	487
	Gældsforpligtelser i alt	173.164	487
	Passiver i alt	2.271.200	2.703

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	11.616	163		
	11.616	163		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2017	55.000	50		
Tilgang i årets løb	0	5		
Kostpris 31. december 2017	55.000	55		
Opskrivninger 1. januar 2017	1.208.835	0		
Årets resultat	-104.347	1.209		
Opskrivninger 31. december 2017	1.104.488	1.209		
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	-34		
Årets nedskrivninger	0	34		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.159.488	1.264		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	2.083.432	51.700	2.215.132
Udloddet udbytte i året	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.296	0	-118.296
Udbytte for regnskabsåret	0	0	52.900	52.900
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.965.136	52.900	2.098.036

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser.